
A*
(ÿOrXL ?

v COMERCIAL

%i, // v>;

PROPOSTA DE PREQO

A
Central de Licitapoes do Municlpio de Sobral

Ref.: Pregao Eletronico n° 209/2021- Coordenagao Administrativa/SMS

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as infomagoes prevista no edital e

seus anexos.

DADOS DA EMPRESA:
COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA,
CNPJ 26.644.910/0001-09 - I.E.: 06.638037-5
End. comercial: Rodovia BR 116, n° 9433 - Messejana - Fortaleza-CE - CEP.: 60.842-395
Contato:(085) 3034-3300 / (085) 9.9149-1759 - Email: licitacao@rioslimpeza.com.br

Banco Bradesco: Agenda 0769-2 - Conta Corrente 35467-8

DADOS DO RESPONSAVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:
Representante: Vanilda Lucia De Leo Rios - Brasileira - Casada - Diretora Financeira
Cpf: 320.158.366-91 - Rg: MG3773396 - MG
End. residencial: Av. Desembargador Moreira, n° 650 - apt° 1405 -Meireles - Fortaleza-CE
Contato:(085) 3034-3300 / (085) 9.9149-1759 - Email: licitacao@rioslimpeza.com.br

Total Prego
Inicial

Produto Quant Unid Marca Prego Inicial

CARRINHO COLETOR DE LIXO, COM
TAMPA E PEDAL, FABRICADO EM
POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,
RODAS COM BORRACHAS MACIQAS,
CAPACIDADE DE 120L. DESCRI(?AO
COMPLEMENTAR: (48KG) E DIMENSOES
APROXIMADAS DE ALTURA 94 CM,
LARGURA 47 CM E 55,5 CM DE DIAMETRO.

R$ 350,00 R$ 5.250,0015 UNIDADE LARPLASTCOS

VALOR GLOBAL R$ 5.250,00 (Cinco mil, duzentos e cinquenta reais)

PRAZO DE ENTREGA: 07 (sete) dias uteis a partir do recebimento da ordem de compra.

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 90 (noventa) dias, contados a partir da
data da sua emissao.

PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, contado a partir da sua
assinatura.

PRAZO DE EXECUQAO DO OBJETO CONTRATUAL: 12 (doze) meses, contado a partir do

recebimento da Ordem de Fornecimento.

VANILDA
LUCIA DE

Assinado de
forma digital por
VANILDA LUCIA
DE LEO
RIOS:3201583669LEO

RIOS:32015 1

836691
Dados: 2021.12.30
10:34:46 -03'00'

ft O WKRClAl RIOS PRWUTOS DE UMPEZ/V DeSCATsAVEIS E FAP61ARIA ,XDA

g HOn j;:-' 1 94 , 60.842 395 I. Mi

(8HJ 30.U-3300

3A rOliTAU ZA Ct |i CNF !' 2&.64A VUVOOA

A: :sv.r-osi i ? - 1o-: a c i:-n-: b - 1E3 CGn'.b'cor



** * ~

I'FLAA
tr'(')MFR('IAl

fc-Jt.'; iztZZ&ST;.

\
N,

'ÿÿÿÿ.ÿ ' :A.

DECLARACAO DA LICITANTE:

De inteira submissao aos ditames da Lei n° 10.520, de 03 de
setembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alteragoes e as clausulas
e condigoes previstas no Edital da Licitagao supracitada;

De que nos pregos oferecidos, estao incluidas todas as

despesas incidentes sobre a execugao do fornecimento referente a frete,
tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais,
impostos, taxas, deslocamento de pessoal e demais onus atinentes a
fabricagao, validade, transpose e entrega dos equipamentos / materiais,
inclusive a margem de lucro;

Para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente
os requisites de habilitagao e que nossa Carta Proposta esta em
conformidade com as exigences do instrumento convocatorio (edital).

Pelo que, por ser a expressao da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza - CE, 30 de dezembro de 2021.

Assinado de forma digital
por VANILDA LUCIA DE
LEO RIOS:32015836691
Dados: 2021.12.30

10:34:34 -03'00'

VANILDA LUCIA DE
LEO

RIOS:32015836691

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA
CNPJ: 26.644.910/0001-09

VANILDA LUCIA DE LEO RIOS - CPF: 320.158.366-91 RG: MG3773396

SOCIA ADMINISTRATIVA

fi COM6RCIAL HIOS PRODUTOS DE UMPEZA, DESCWAVEiS £ PAPELARIA LTDA

g HOD HR l :6; 9433 • 60 VA/ ; MBSt.JANA tOWM.UA

[Oj COO:A VtA-?! ;<)uli:’**p\:<•' t; CO!n ;>!

CNPJ: /A.644.910

& 2S (85) 3034-3300


